
ítW '' v lr V ' ' F J Ll '_ „ i v

' '
rtjMi - „ " 'Ugf jL---

l r~:mJ
4 i „„ „ u14mWMf- wnl í

Mrana 10 TUPOKlíOK l#XK fl ť'N'01-í- JíG
ATTTT"

UíU'é ! !

4 'Od našich přátel I
b Uky) v fatkých oWwh - I jeli a zaIinw'? k výehfxJn votu- -

" Mt"' nlfiíla n závraftií
Odebírejte jediný na západe český denníkpujtm m rozsáhlý-

-

tArny1 ivioit

olflVťfiy dle Mrh-tiéU-o jížm my iuíi jií wttal ml vý7ii

obětavým lidem líúzuí mecenáši
i n rok ve svých závetíe) iamatují

ěováuí — V naše milém "JV
H rOK U projeJ Jíf)F' oVftctu ' '

tai íl ílíl 4 ifl í f titii ' í i l Ki t litl l VI

P® UtřeliCl

ihí T i" fit lili ir'tnrtj itiM

Hlýmti
v jbo dopisové čátí íu''UtU )(a4í „„0((í jlsfí(l(j (

iiý Um nl-- - N'j vílívílí jn' J Jniulo lSlcu im-Ií- ! jcíio
nakolik wttnivkii jlnli ím' n nóním 7m'hiíim'ini itirodii wwhhi

i in'iiíí ii i' I' íi')íííÍi'' ilíh k H'iifjNÍcli
ktťi'4 mZ-uf- a Mn j Im'íkiií a (ial-- k "'ikp li líík
w i tiiiolií(ií JfÍ'ÍímIuíiiiÍ zjevy !ř(iv'uifi ''Fk('ni lidu ži' utálc
— Vítuutr máskw líiliíí 'hh íi l HklíFlnou ílí jt Atř !

mostu eísar Kratdííka AiwU

který vedl ph-
-

Mtřeleeký ostrov
Moul tento v závratní tsvé výši

iřej'ín'F imwný labský ro!d a tím

komiiikíní spojijje l'okmoklí n

Oécínem řTetmheii Odtud
uám jiřekrásná vyhlíd-

ka zpít na pékné mfnUt J'odmoklí

jeho pozadím vysokých zalcuní

ných kopcři a v předu na druhé

straní mostu staré avšak jinak
krásné místo líééín rozkládá jící

na strniéiii vysokém UMu luh

ikém po jehož straní nad hladi-

nou labskou a se strany jižní nad

Úslíiu 1'louciiíee futr se do výše

y

príloiniiá zIhiiIuíi válka (ulo X
ítárxliiuMiií uái'í na 'h zanfavílíjíní 'infí (liíraiiHklio Marďlio

luMu Ji'!]'!!)!' kolem lílízk' krá- - i(HiMi-l)- i lífk' uriVr' Ma

uD D
starodávný rozsáhlý zámek pa X

xlal šlechtické rodíní hrn-- j T

z Thuu llolieiMteínú r
Mlel

loVKkť zaliady tníjíin' tovární Ihi tí liodií dobytka a koií dříví- - uví

dovy a 'i tiii' ťotroiM''ii' tíi-- í Inlo nutno ofiYitíti ví- - pro
ky nkrjfvujírí m- - na folo v lojm- -

jaV ('í tni li ol'tí války a ro
'i-'i- ' xtfoinfi - Z joi''á)kii je dohro národního udružcní Viak

d'tii prddiou krajinou n úrodný- -
j doulVjaa' ž po konVií války

íní polí iJál' prjídÍMii' inko Ididc IhI icí op'-- t vi' dvojnáHobtíř
lik iiifnáícli ln'zvvznininýi'li ta iialiniž'iio ahy opít na polí hvi-)i- í'

podliv'-
- vjíždínn- - do dosti vi-- l j ti"oi'ciiíti'Ini' národní rinnosti

a vv sta vm'lio im'sta l'ízny liájití mohlíi daláí svou r''tnou

laitlim

adí mésta i zámku vroubené jest

odktidz h('h' s vlak pfi--
s krásný

dlouliý viadukt Opít uiíjúm- - na-

kolik slanil- - a jít nalézá-

nu' i v krámu' roniant í k ' kraji

prái-- í Luska vy" íďnář proiini
zajistí }! stala si- - zdi malá od

ii ví k#i od vytkniitílio ritovnílio
plánu í dovolíuii' tíž

řetězem vysokých zalesněných

kopců Tcsknn nám v duší

aaší pří loučení w s tímto vábným
a poutavým obrazem kletý

naších k místu se blížících

krok ú znenáhla mizí až pří vstupu
na ulicí místa při samíu moslé

te táhnoucí ztrácí se na dobro

7 pola ornament pohledem tím

'novu se obracíme k mostu však

idstojte s úžasem pozorujeme na

Podporujte domácí podnik!

'Denní' osmistránkový a 'Nedělní'
12-- a více stránkový

PŘEDPLATNÉ NA- - DENNl A NEDĚLNÍ POKROK:

Pro vctick ro(tk 0

Pro vciiťk (% tučnici! $225
Pro vťttek i mbnWc 1125

V Omaze i South Oniaze s dodávkou
do domu 10c lýdné

'ápadníni obzoru nemíní krásnou ý

i vábnou krajinu kď- - při Labíj'
rozkládá se nám známí již l'od t T

'
mokli v pozadí pne s- -

hrděj' '
I

k nebi hora Sněžník l'ohlí1-- i £ ]

ne ii pah lemiu ruuymi směry
u představují nám noví a no-- í

mínící se obrazy jako bychom
stáli před skaledoskopem I'bí-

po této výstaviií ulicí vý-

chodním méi'em uhneme se

k severu odkud vstoupíme
na hezkí čtyřhranné náměstí s

pěknými domy a bohatými obcho-

dy l'o malém občerstvení nav

šlívímc vvchoduí okolí místa

COPOKROK PUBLISHING
1417-1- 0 Soiilli lUli řiírccl OMAHA M:B '

ní táhnoucí se po 0I1011 stranách j následujícím dodatkem ohjasní!
Luh' — Vjíždíme il o místa Koc-- j vznik líto naší národní instituce
nístcinu kde na Icvíui hrdiu lal-- i

I 'střední Matice Školské která
skini na strmém skalnatém kop-ital- s'1 nám pozdéji oehraiinou
f pne se vzliurii siisltá pevnost Miliaálou k odrážení útoku nesioud

pohádkovými kasárny a starým né o Sclnilvercinu Školstvo v

ámkeiii který zdá se jakohy ki t zvlástí na venkoví hylo
skále byl přilepen jako hnízdo do r I1"!!) velice auedháno Svít
vlaílovíí k domácíiuu krovu - nice školní hýly malé dítkamí
1'i'i další naší jízdé stává se kra přeplnéiií pravé (o Inloniorny a

jína více romantickou tu zdá se emeništé nižných neuiocí 'reh-Juui- i

žc nijaká mocná kouzelná j ní dozor na místo nyníjších o

tsílu přenesla nás í n naším vlakem i kresnícli skoldozorcu mívali na

jnezí Alpy Víak ne jiadarnio starosti vikáři kteří z pravidla
nazvána jest krajina talo se svým i navštívili sohí svícenou školu jen
hlubokým korytem labským Sa- -

'

jednou v roce při veřejní zkoušce

Talo píivalďi tak zvaní "'cnerální visitací šito

plná íarovná krajina kterou ve-- ' la se strany žáku bývala nedbale
ňkerí vody ícskí s Labem spojení iiavšiívována IV-íle- J hc svojí rá

razí sobí na sví cestí naší vlasti koskou v ruce jako trestající ne-

dální svou cesiu kolem obrovitých uprosná Nemesis byl zde neobme

skalních útcsii v jiodobí obdivu- - zeným pánem Mnohá ta lížee

lioduýcli útvaru jest skvostnou pochopíleliiá véda byla do umo

hříčkou rozmarní přírody — Zde hýcli tupých hlav násilní vtlou
Celé spousty tíchto našich vod kána nebylo t udíž divu že za fm

které na své další poulí rozloučily íiiiíni téehto mnozí žáci pokud by
ne nedaleko odtud s naší otíinou lo mozuo škole ne radíji vyhnuli
derou dalším řetízem vysokých

'
Koku 170 vysokým výnosem

a žulových skal kteří zde nislerstva osvěty a vyučování
onde pokrývá ásf jehličnatých vstoupil v íinnosi zákon který
stromu strany severní ješté starým copařskýni zýkounni uci-n-

saské pudí nedaleko hraníc nil rázem konce Školství pešln
liiíjíuie dvé seslerskí hory Malý

'

pod dozor vládních úřadu a naří-- a

Velký Wintcibcr a co nevidět zené kde toho třeba nové záko-naš- e

drahá v posledním čase tak mim vyhovující stavby škol s ob

téžee trpící vlast uvítá nás co zda 'mezeným počtem žáku v jedné

íwW"WW'WH''F+'M'-í- w

FFF#FFFFF f I lift # i I 'I I ~I'T f 'I~fT 'ť Y

§'t i ti t t ti f '♦ t ♦ ' ' : :-- ť i' f ' ' l-- tUt rtt- tpift tlltblttttttt ' ť't-t--

(Yojdeine míhďiM a za králko pří-

(házíme po krásní upravení širo- r„(inotníe i štvanic a obé na- -

ke pískové siezee k nadrazl íeske

odkudž vede násicverní dráhy

kiáxy které míhají rychle

stran jedoucího vlaku Tu zdá
e nám že vzpomínky na nasc ro
diFtlí na náš bývdy užší domov
na lichnii vísku s bublajícím po

lodnoslí byly si přátelské l'ova-žoval- i

za výhodné a cenní nejen
Cesí nýbrž i Němci znát i aspoň
láslečné obé obvyklé řečí Tamní

ši l'o krátké jízdě projíždíme jíž

poi hnanou krajinou velice

nou půdou a se zvláště pok ročilýui
lidem )e lo tak zvané 1'odilp-k- o

a již v jíždíme do slaníce líoud

llíeé (lili ml I daleko k jillll plie
-- e majesiální vzhiirii památní ho

ra líip Po svém příchodu do

ia samá stezka k pravému břehu

poslední do blízkého Labe tekou-- j

ťí české řeky 1'loučniee která

pod blízkým již zmíněným zám

kem déčínskýiii mísí si s labskými

mladí UiU1 kť i i vedle iořeho lučkem se opil oÍViijí Tu zmoe
lam rolnictví zabývali se nou óuje se nás již ku předu mocná
stružníet vím řezbářstvím síťař-- 1 touha soalřiti onét niirolřed ie

voonimi piouuy
v mis „ v{m „ Vf# kaleovíny í malbou jíin lei náš bývalý úluluv' krli'iaší vlasti vystouidl na temeno

Kiasnym uroiinym inioiun poUH j (iJ Mll jat4ož i výrobou rlízuícll
'

kde však prí proeíl í

hojné bujnými stromy oživeného :„-
-

„ ví-i-olk- lvi w m i („ l
míříc li a rozváželi většinou sami mutku nalézáme líce nám již

odbčralelum v imadách a i 'náim' cizé a (i ku kterým
eeskýell a odkud přivá j ha nás vedla OlIhtellOVali se dn

dělí sobě časlo i své družky bu jiného domova tam nu len po-dou-

manželky K íeskíiiiu lidu i sváluv kopeček kde panuje véč

břehu této řeky 7 dáli spiitřiije-tn-

skupení výstavných budov
'l-- st to híebveida s poplužnímí

dvory náležícími hiabétí Thuiiu-v-

z lloheiisteiiiu V licbverdit
nalézá se zeumký nižší a vyšší eko-

nomický iihta v s botanickou ško

leké ciziny vracející se sví dítky
na Hvé památní a pohostinné pii
dé — Míjíme další vrchy a stál"

jiové a velkolepější obrazy -

poslední saskou stanici
Schoeii a ješté okamžik a vlak pře-

jíždí saské pomezí Nalézáme se

třídě a nucenou návštěvou školy

Následky toho byly dalekosáhlé
Na místo malých chatrčím podob-

ných doinkli počaly po eeí naší

vlasti jakoby z vody vyrůstali
skvostní prostorní budovy na-

mnoze i pravé paláce které počal v

"hovalí se i jinak sympaticky Ca

"lo při nějaké příležitostní žába

'é buď divadle neb pří svatbě

pustil některý občan ou tama
nou češlínoii a hned k mému úža

j uý klid a mír Zprvu dá se nám
že ccMa naše jenf nadarmo Však
nikoliv lidé híee ostávají nám cizí
y kterými Opět se pl átelíitte

:všal okolí la tichá viVka ten
mi ožíval

místnost i

češi lnou

e český hovor po celé j rudný náš krov každý len kopce
lak jinak to vyhlíželo j dary strom veterán i len mnohý

v lakových osadách po! omšelý mrtvý kámen mi lom po

léto hory náš praotce ( 'edi se

ivýiu bratrem lachem Odtud jak
Iv rdí legenda zalíbila sc mu okol
ní krajina a zde m- také skulcčné
tl vah n adil kdežlo hech sc svým
lideii odtáhl a usadil se v nyněj-
ším Polsku ííoudiiíee projíždí
mé dále tímto nadmíru požehná
ny in krajem až do Maníce Herko
víc Mělník v jejímž blíléui okolí
má své bohaté Mafky stará éeská

šlechtická rodina knížat z laďko
v icíi tělo řílanícc poněkud k

jihu na pravé sírane laibe ui sc
v erozápadiií drác rokládá se

klál Velllié město Mčlllík Po je
ho jihozápadní siiíiné v blízkém
okolí nu' li -- nonlii hc po vé da
b ke Již ukončené pouti stiíbro

pčima a v i liliem Mento
má ivuj zvlášluí hvhlorieký vý

oam v událostech království ces
ki ho Sa Mělníku kdy si královna
' ej llhski mela ivé ViloVské sí

II'- - i --ar Karel IV olec vlažil
l poval zde líni uiiihkč vinné ré-

vy které M' de doUi lni lllUO

bych laíslcch se ihticill pé-itllj- l

Z lllelj lituje se ploslaVt lté V íllO

inělnickc i b zuý m opoušlí mí

několika letech kdv nasliilv svá oválném kopečku í zda e

Imi a se vzornou hospodářskou a

zahradnickou pokusnou stanicí
Celní absolventi jichž bývá zde

každoročně značný pučel a podle
způsobu německých hludeniu měli

sve stejnokroje s oekonomiekými

stříbrnými emblemi 'odnukyi
na línicíeh a čapkách Všichni

podléhali přísné disciplině jakou
ústav vyžadoval a bydleli v roz-

sáhlých budovách po M ranách

1'lyří dni v lýdnu byly ve

nované tbeoriekým vídám hlav

ní oekouomické luébé a bývající
dva praktickému hospodářství a

ry jak nyní kdy snášenlivost pro jnám jako Jiy piipraveno bylo uví
Mdlila si v zuřivou nenávist a Itali na opít po dlouhém éae -

Auve a nové vpuiníiiky aiíliají

na naši domácí pudí na pinie tak se plnili pilnými žáky Talo ho

často krví její synii zbroecné v řečná činnost ve stavbě skol byla

krajiiuj neméně romantické kte ! bohužel brzo zneužívána vlivu

rnii zoveme a to vším právem ( V- -
j plnými mui ba i okresními úra

- lehlí okamžik j dy a samolnou vládou která po

jízdy u již projíždíme tunelem ajíala uadržnval i Némcniii v pohra
hned zaslavuje náš vlak po 2 hodi iiiční éásli (Veh v obeh h národ

!iy trvající jízdě ve velkém společ inoliié smíšených V místě kde

liéui nádraží saské a rakouské j nalézala se veliká většina českého

slátní dráhy v 1'odmoklí ( líoden j

(b_ viiteUh a postavená byla s
- }y lo by nevhodné by-- j moeí úřadu i vlády stuné piejíei

ehom míjeli Maitiei tuto aniž by Néiucimi škola německá V v v

ehom sobě nepovšimli velice krás j líni národnost ní smíši ním pásmu
iiého okolí jejího lohue že jir j

v rnstdy %kvo-ln- itímeeké ško

pro nás náloduosliié Ztraceného ly jako houby o dešli klen- - bn

Krajina tato nalíá w již v takjdovaiié byly německými podniká
ŽÍVaním UaVlellólU ÚZetllí kde ! m (( v dřené peníe érské
Cech liývá skoro již jei hostem t ju V mísleeh takových kde
Viak bývaly kdy doby kdy vše íoké převládající oby vatcKlo
by lo upáčné o šeiu ty doby dávno htélo milí mu českou školu lv

již minuly kdy po těchto dne ji j j nueemi ovšem s povolením u

rozkole tímto ndiyli v mm ti

hodní a -- hoiádaní lidé ze slaré i

novější "ciicracc nýbrž političtí
lváči jimi vydržované éasopítv
i ' h celní aenli a končené slo

vaii ikčniu vývinu nepí ínivá v l i

da sama Xa to sklíí sama dnes
in jvélší eásl iivoc jvé licelué

pláce Krajině této věnováno by
lo poněkud více pooriiosli naší

plotoz vialme se Inu samou a

jlmavoii in na 'odmoliek!

naiii v duši naší a lu vkrádá
oam v oko dza kteia smíiujc ná
se vším eo zde Kcbáí a co douťali

jsim de lialéli 'šk vylrhnť--ln-

ne opél ze svého snění i vtit
nic se opět k pooi ováni další

eesly Kdy projeli jaai „s dt t

slaiiieeiin inciišiliu vynaiiiu pi i

jldillic do S člsího primiy lovbu
luésia I li tnul lilx iii A ' '

které vedle mé! Mo-h- i (cU jak-- i

polní prácí Itvlo to rok I

lraueonko irikou válkou ro

ku lsll t ly rok pied vydáním
nov veh školních zákonu kdy en

Ubtý ik německé škidy přibý-
val jsem v krásném pohorakém
calcMiém o údolí při reee 1'loučni
i blíži' reké lipy llyl jvm u

hvlmáu n hodlié a Iml ádllic rit

juudraží uč mohli bychom česlo

jvaii i nádiaí tlčcinskéhu ku

í bašlou l émi ekýcli polil n ky cli M'' nou ji st(ie j svým hlučným
kllkhiunil o iidbm koii in ivťhii j '1'iKia v iiy m tcuipem ilcle nc sláie
Ki hulvi icimi 'u iiiiilčiu obet i fv pn il kob n pěkných a vý tav

sivění Ve Villi inullaid 1'isliiUli liyell Vesuie s bohaloll plliliill Píj-

el v tlupu ji in do vou vtok ubibit Jidiiie do Kralup odktuU (ilobí
slále ještě poille labe Kh ž ba dřHlir několika uéry a Kin

diny její s e tt na v v měnu nu
nám tMiodnoMiié iMlcii uých lub '

řadů líc jakékoliv v ládnl subvi n

I iae iliahou sev i loapudul
1'odmoklí po drác státní jot

t i slovánl pro nás zajímavější pro
lož vstupme na pciot určený pio
nu viih u tsiupme tu vou projí

i

j iiie op ní iolilt m

sky eii breluteh daleko do "it-kii

liesla s ovénou prostá lidová pí

sel éenká lul místu klelé Oyva
sc lineu v duchem hrd i nám ite

piáleUki Vilkouémelká "Waelttj
umí lilo tn " l'iloc pravdu lo

vť svým v liisloim nákladrm bu

jílovali slcikťM toho Vedle

liádhcl hy rh budov německý cli

stála uhnilá česká škola vidle sví
iM MIii kť vladolí pudpiil nV iUt se

t ty jako ta i báelmtky ošumélá
IL II ii u

ještě nkainik a j' opouštíme n i mi "Iim m i hmmhm' něktibk mu

dlaí Koleje pi h náš iitoc j bbtiýth siiitit lnrh tytii
lá oddychujíc! vlak n-- t své da-k- eh hladn duby pclnllu při
eeslé kt IVaze spěje V edoií Hildy a Vlijum íuuny vit h Ivh h %

do'lí IťMiě- po levém luelu lb p„ pitt1 siltiié vlaku Mile
ském- l'o 'laVi'lU icl hiihiiimv 'di Islt n Ulrv a lovo e

léal sc u mýtli rodičů kde m il

e npél llyl lo I lidy vý

hodný a laciný působ k inuiecin
c druhému eiikt"uiu jayku 7

Inholo měki tihdcjíni domoVi

iMVšljvil já n „i kuli klál no ho

hiatia tt bdy puilucloi' e ho jai
iláťske školy i bv rtlé I i xlu

loiiid j- - ti I hodiny péskv klá
tmu iiiiMhl e kui a 1'isU nhs
liénoM kíajiliou podél liky 1'loué

nitě p dvé i KaloioV do lir

lo sov a I t i lehni i i I

lupy vede naše Ital po levém In'-b-

vlliiv-ke- m ukým liéuím koty
lom kupí o iiíu krajinou kťia
priivul mí ' koni na e te konci ti"
1 1 t 14 od Podbaby sv oit i nl

tlum i iitby vá v hb dnť' i uliti (á

i a zdi ondi' Vykttipiijc Již nějaké
letní sídlo fúmiouti in Piaaua Ná

"b duji pu bdul i tií t Hubl li '

In potvrdil li i' lloi rnll ki-iil-

hltá J A

jmiM tU jšílio lidu Jiku j všini iiihslué nái lalmt ni štva
j návy nn a Vesnic I hiooIm i nice julii Vtsbdkeiii bylo alože

statě kuslclid nipfy a omšelé ni i ('sliedni Matné Kkil-k- e jejlí
hitďiii f- - vytylými ni '! Idabmlát 'iiV síni }mr ji poínatl
jšté disud ul íny mu jmény j v k f t h k „

't i:
I in d na lo piijitliíMi do 04oví
v ! ul P pi iioiv slov In ' la

vede Ital si v loápadnl dluhy
'de i lu se klává mm no jíndif
ho iádu #c 4íui'ui spivi vy

da vn j v luk v I v i nu cti diáh1
I I I II I iJMM( IICIMUlll StKlhV l!yil JM

i i i é t ' ř t I i ř t l i titi ittt KdV4 lUeftlil tt uitiioi i' ctnt a itpti roku r(jiní r sluji íui puk luikvhijw

ptoibiu vilikou lovtíi linu ite e svými iistv mi šoly a i lny

Uoťdy kávové Odtud (iutatt l'll V lilami 1 lyille pak IdUíilii

Jshie poitikiid vy i bodni snu i pit
k luví'ite „nthíie Plaiie Pujl

jjtlíiin du 1 1 li - i kde pu ilitiic ÍIVi a dlmihý skvostu

oatti pi Kttbi ii!i í ne viká h V v i ul ikl a ja ovuidt Vi lkomi !

iitrt 1'litH J ni 'tui kleta íalii' in skym imluiu a ii din kV on ln

lion Mii muoii(i miiii nvia nutí i

„il i li ií i jis i„t4 v luk bv tu li nu n iluo jHdřJI U t Itciiišuv! poulil

jam vlrtki tlu Mvtlití dtdimii
t obdivuhodiiÁ podjvati4 Utt fy lu

ftlMii dtisUhy pij ok lul dá

jakolfV šly tk lilu lni u t nud douse slabí 4 lnu vlak lípl Itiktk f

l]iiioi ne ku ptidví e i „mn ti h w i t Tím lua N t nab It U ! dli lil opil Uail élalin Plt

in4 iMriatotistiMi iomUei4 A ik l" mhII-Ím- i mmiÍm

pon imMi e jitc InnM f( ploJitMhopltU !adoiMkuukť

pH luéiiíni vbily amt hoi í '"iío ní stišle Htuhb dimui i

ii vuatýiu piiMilii ním proklatí ho j kuU ni MHiínu' d'iili iv VA

lU n i ílii íme L li lín k o i Ilioklí li I lu kné Im lo s i Ji lil

ípitd in tma (tl by lo nntoo vy ku

jlidl lot t i -- lli pé ky C lo v

#lf sí Snsiílél piwaidlit b I ! pídíce pl kb Ovitun % v

li piiiiui VOjitký tthaVrtiiiu I bt l'Máldtbl ivliliulut luidlall

bnjiu na Mioiiit pt vinut o lu i 1'ttkt tit uvaot H podi avi in

loni! h I nblud V luk iirtiiialoiii

lem se lUle i p slab klon

pdprj pudí Ittttbiv ih ho lahkťlit
iut hti Okolí si i iitn nu ni však

m 4iiiii((i o podiukl ji tih
do ooitMtf nii i olai a"'! i ďt oko)

tu I iiii- - l 4 pmlb P!-- - imi " iln

kaie m nufla Ciikt lipi lha

li ti Mke plldv l'dki lo ' holIťUt polab k kvlse t VítiCOt i
I tHlk MI uik oo! U iniiivl Však dík l lit ilij kolik h h nie a kl H je ja

Malo j Mo-Uk- é kll ja lt b ia Ve- - m s! kml rAslí pf iiti tsítul miwta

ven itiii „o tt iláte 14 dtiíh ie

bohu Meknu pluli ptVmtU IO

kl-o-
i se šla kliti i ito ilti lt

liM Mie kdt I s ?itlu bsk'l' kť
[ ípiíiolM m nu J jicit pii! í tln-- t pi

kliljtO-- liUIVa e stlul klHMiOO

4 boliuiuil t i in I d sttjle Vilkol

pui Sa mitohyil iitUhib nnhio
de piavidlivy a orputov mi !

I „ VlUi v kkm p
mi „ liJjjitl (

„oí IÍ iiHuit kťiw hi jhií íini ítoi ť4s pioít Imi !inll' lm iltMMilul U I l ie In ttllill s ( -

llnnit Ht ť sl loitk pi iiodllit
l klá tiéouíkMH lubt lui i k in i! MMI I 1 t ' i I - s t í

at #p d v t Ihmíí khiéji „„ „ t(mi tdviMlnnyt SríutiM frHirm mví i j i" ii e puuii mi hi " " I

I i i ' 1 t t I li' I t !! ItiklfilH' t tl( 4 '

i'tll t'-- i 14 ttutet (If ttíitt
tfm ť k Yiitit m

ik U tiiU tf

HI4 Uli4t tt hUiM llivifk
Otvli!i iwU Ml4 UHM

'l l Am V#nii

liHI IMW ii mn iuii i"mhi t ji" ' i itii iiu i l i I i ! ftl „ n
loku' ' 11 I"'!" fj--

i f n i i

Mi!'ii' wldoVMvi lkil ía 1'Mjďae ( naliieíf ptnl

kat" tli ivt i p i i iilntiu a bidilobt
O )tk jí m lldlml pMJií lliiie ih klip

I fi Ae lo íny n Mi u Ji4 iinu i k lit lidi in
e de l $ i j j u p„ Ju in ) i i t(Mdij t

l t 't I Uíl k tu J1%1 ii In pi tli Km nul ' ia(!' et ♦

v la II ii4
i e'jéuu t v I

etjjiu-iiy- h

il i jir polti mtíHtntt stul ku y tu ' ' -

p t " t l lOUijlbí lopt K f J ! I1"! 1 1 tuji in b! ft j- ' tt i I

illff %l Jít-te


